
2015年12月1日 星期二

广告热线：87138766 8711653304 广而告之

永康市龙山镇吕南宅二村山塘防

渗护坡工程，对外公开招标。

招标时间：2015年12月4日14：00

电话:13506598433

578433 699931

龙山镇吕南宅二村村委会
2015年11月30日

工程招标
永康市唐先镇云路村深塘、麦塘

砌岸工程（塘岸全长约 460 米），拟对

外公开招标。

报名时间：2015年12月1日-2015年

12月4日止

联系电话：15888911088

587566 施世波

永康市唐先镇云路村两委
2015年11月30日

招标公告
永康市城西工业区章店村露天

综合市场于 2015 年 12 月 1 日至 12

月5日到综合市场办公室报名。

于 2015 年 12 月 12 日在村办公

楼会议室公开招标。

电话：83988678 章先生

城西新区章店村村委会

2015年12月1日

招 商
永康市芝英镇麻塘头村至后沈

村途经鲤鱼塘村的公路两边需砌路

边石，现向社会公开招标，即日起开

始报名，交报名费 300 元。招标时

间另外通知。

报名电话：699532 638318 夏

鲤鱼塘村两委
2015年11月30日

招标公告

经市国资办审核同意，定于 2015 年 12 月 11 日 9 时在永康市公共资源交易中心

（金城路 518 号汽车东站大楼九楼）召开第 89 批国有资产经营权拍卖会，对国有资产

经营权以竞拍的形式向社会进行公开招租，具体事项公告如下：

一、竞拍标的、起拍价及保证金：

（一）永康市房地产管理委员会所属的：

1、胜利街63、65、67号三间店面，出租面积约120㎡，起拍价47.41万元/年，保证

金5万元。租期3年。

2、胜利街 69、71 号二间店面，出租面积约 80㎡，起拍价 33.19 万元/年，保证金

5 万元。租期 3 年。

3、胜利街 77、79 号二间店面，出租面积约 55㎡，起拍价 19.8 万元/年，保证金

5 万元。租期 3 年。

4、胜利街 81、83 号二间店面，出租面积约 80㎡，起拍价 33.19 万元/年，保证金

5 万元。租期 3 年。

5、华溪东路 39、41、43、45 号四间店面，出租面积约 188㎡，起拍价 42.65 万元/

年，保证金5万元。租期3年。

经营范围：除餐饮、娱乐、噪音、易燃易爆及危化品外，符合卫生、环保、消防安全要

求的行业。

（二）永康市国投工贸有限公司所属的：

6、南苑路 10 号-12 店面，出租面积约 65.5㎡，起拍价 5.8 万元/年，保证金 2 万元。

租期3年。

7、南苑路一弄五间仓库，出租面积约 192㎡，起拍价 1.9 万元/年，保证金 1 万元。

租期5年。

8、南苑路一弄三间仓库，出租面积约 80㎡，起拍价 0.8 万元/年，保证金 0.5 万元。

租期5年。

经营范围：除餐饮、噪音、易燃易爆及危化品外，符合卫生、环保、消防安全要

求的行业。

（三）永康市人民政府东城街道办事处所属的 ：

9、东城街道朱明村88号房屋，出租面积约1150㎡，起拍价7.47万元/年，保证金2

万元。租期5年。

10、东城街道朱明村 80 号房屋，出租面积约 400㎡，起拍价 2.88 万元/年，保证金

1万元。租期5年。

经营范围:除餐饮、噪音、易燃易爆及危化品外，符合卫生、环保、消防安全要求的

行业。

（四）永康市陶瓷厂所属的：

11、苏溪驮山 35 间宿舍，出租面积约 1000㎡，起拍价 8 万元/年，保证金 2 万元。

租期3年。

用途：住宅。

二、拍卖方式：增价拍卖。

三、报名及展示时间、地点：2015 年 12 月 9 日起至 2015 年 12 月 10 日止。欲竞

租者，个人带身份证（原件）及复印件，企业带营业执照正、副本（原件）、法人代表身份

证、委托书（原件）、代理人身份证（原件）及复印件，报名交报名资料费 50 元并交足保

证金（开户行：中国农业银行永康市支行，账号 19627201040037910，名称：浙江方圆

拍卖有限公司），到永康市公共资源交易中心报名。

咨询报名电话：87181448 13605899881（669881）

89295182（报名处） 13858900779（760779）

公司地址：华丰西路123号（农贸市场红绿灯旁）

浙江方圆拍卖有限公司永康分公司

2015年12月1日

第89批国有资产经营权公开招租公告

浙江名迈工贸有限公司于2015年11月27日经股东会决议，决定终止经
营注销公司，并成立清算组。请各债权人自本公告之日起45天内，凭有效证据
向本公司清算组申报债权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市龙山镇四路口下村力博路8号第二幢
联系人：颜登荣
联系电话：13758986869

浙江名迈工贸有限公司清算组
2015年12月1日

注销
清算
公告

永康市惠广化工有限公司于2015年11月23日经股东会决议，决定终止经
营注销公司，并成立清算组。请各债权人自本公告之日起45天内，凭有效证据
向本公司清算组申报债权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市城西新区花城西路28号内五街一楼30-32号
联系人：王心广
联系电话：13757980801

永康市惠广化工有限公司清算组
2015年12月1日

注销
清算
公告

房源信息
武义厂房转让

2621,15000 平，5000 平

665849,13506596849

厂房出租
2624 江 南 街 道 湖 西 村

1000 平 方 单 层 厂 房 出

租，水电齐全，独门独户

613732,13967463732

世贸办公楼转让
2632,13758979536

套房急转
2633 南苑路三弄三楼阳光

好585353,13588619897

拆迁房转让
2634 解 放 街 拆 迁 房 两

间 ，另 溪 心 未 建 房 转 让

13735707113,683117

明珠复式房低转
2631 明 珠 新 城 共 三 层

330 平方，带花园和地下

车位，总价315万644135

清溪厂房出租
2625,13967936217,624217

白堪下厂房出租
2627,1000 平米，宜仓库

15857995998

厂房出租
2635市区火车站边，汤店

山有370平方和270平方

出租，联系电话：671518,

13758971518

下溪池厂房出租
2638,3000 平方，独门独

户，可分租13967939796

住房转让或出租
2640 长城两间房子转让4

层半，另武义胡宅垄工业

区四层每层 2500 平出租

13588617087,637087

千锦路排屋转让
2648,685866,83091058

厂房出租
2655 长城厂房一楼 1400

平 方 ，配 办 公 室 、宿 舍

1900平方13967460308

排屋转让
2656 高川花苑一间半出让

15888911067,587167

厂房出租
2663 城西灵石路 166 号

3300 平 方 厂 房 仓 库 出

租，630T 压铸机，螺杆空

压 机 ，行 车 转 让 ，章

624769,13705894769

转 让
2664 九龙工业用地 4300

平，星月湾5号楼460平，

电话：18066213010

房屋转让
2665 开发区荆山陈村返还

地一幢四间18314813707

店面急转
2668 东库路口两间喜糖

旺铺转让，可副食品批发，

客源稳定13362948007

单身公寓转让
2670 滨 江 花 园 精 装 修

13777532323,503007

浅水湾高层转让
2671联系电话：694600

声 明
2630 武义雄伟机械制造

有限公司遗失税务登记

证（副 本），浙 税 联 字 ：

330723797618245，声明

作废。

营业执照遗失公告
永康市巧美休闲用品厂遗

失永康市工商行政管理局

2012 年 10 月 29 日核发

的 注 册 号 为

330784610058435 的 营

业执照（正本），声明作废。

永康市巧美休闲用品厂

2015年11月30日

声 明
永康市巧美休闲用品厂

遗失税务登记证（正本），

浙 税 联 字 ：
3307221978110738157B

声明作废。

声 明
2657 浙 G719TD 遗失天

安财产保险股份有限公

司 保 单 ：
6643130080220150004030

声明作废。


